平成 18 年 ９月 29 日

各    位

エステー化学株式会社
東京都新宿区下落合１－４－10

（コード番号 4951 東証第一部）

責 任 者

財務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ  郷原 和哉

問合せ先 財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ難波 伸一

TEL 03(5906)0731

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

  以下の通り、人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

（人事異動）平成１８年１０月 １日付

新  役  職  名 旧  役  職  名 氏     名

製造部門 副部門長

兼 購買グループ マネージャー

製造部門

購買グループ マネージャー
門脇 一朗

Ｒ＆Ｄ部門 副部門長

兼 開発企画グループ マネージャー

兼 デザイングループ マネージャー

兼 海外アライアンスグループ マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

開発企画グループ マネージャー

兼 デザイングループ マネージャー

兼 海外アライアンスグループ マネージャー

北原 雅美

製造部門 エグゼクティブスタッフ

兼 品質保証グループ マネージャー

製造部門

品質保証グループ マネージャー
高橋 正敏

仙台支店 マネージャー

（支店長）

札幌支店 マネージャー

（支店長）
大坊 公二

札幌支店 マネージャー

（支店長）

東京支店 第三営業部

横浜営業所 リーダー
中村 和弘

エステートレーディング株式会社

（当社子会社）社長付部長

仙台支店 マネージャー

（支店長）
細谷 清孝

                                     以 上